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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 BOCHER ILARIA 05/04/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,70 8,30 9,00 0,35 8,65 9,00 0,30 8,70 25,65 1

2 PINTARELLI ELENA 13/10/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,50 8,50 9,00 0,20 8,80 9,00 0,90 8,10 25,40 2

3 PLANCHEL ILARIA 25/02/18 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,55 8,45 9,00 0,60 8,40 9,00 0,85 8,15 25,00 3

4 MOLTRER SARA 20/03/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,95 8,05 9,00 0,35 8,65 9,00 0,70 8,30 25,00 4

5 SIGHEL ASIA 14/01/17 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 1,20 7,80 9,00 0,50 8,50 9,00 0,40 8,60 24,90 5

6 BERTAGNOLI ASIA 04/02/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,90 8,10 9,00 0,60 8,40 9,00 0,70 8,30 24,80 6

7 LIBETTA RACHELE 15/01/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,65 8,35 9,00 0,45 8,55 8,00 0,20 7,80 24,70 7

8 MIGNINI REBECCA 29/04/17 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 1,40 7,60 9,00 0,50 8,50 9,00 0,50 8,50 24,60 8

9 CARACRISTI ANITA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,80 8,20 9,00 0,40 8,60 8,00 0,25 7,75 24,55 9

10 LANZI IRIS 25/01/18 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,60 8,40 9,00 0,70 8,30 8,00 0,30 7,70 24,40 10

11 FACCHINELLI ELISABETTA 03/10/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 1,15 7,85 9,00 1,10 7,90 9,00 0,70 8,30 24,05 11

12 ALBERTI JULIE 14/12/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 7,00 0,80 6,20 8,00 0,40 7,60 9,00 0,60 8,40 22,20 12

13 GIOVANAZZI LUDOVICA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 13

14 PALLAVER ALICE 28/05/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 0,00 0,00 0,00 0,00 14

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 PINTARELLI ELENA 13/10/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,50 8,50

2 PLANCHEL ILARIA 25/02/18 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,55 8,45

3 LANZI IRIS 25/01/18 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,60 8,40

4 LIBETTA RACHELE 15/01/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,65 8,35

5 BOCHER ILARIA 05/04/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,70 8,30

6 CARACRISTI ANITA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,80 8,20

7 BERTAGNOLI ASIA 04/02/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,90 8,10

8 MOLTRER SARA 20/03/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,95 8,05

9 FACCHINELLI ELISABETTA 03/10/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 1,15 7,85

10 SIGHEL ASIA 14/01/17 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 1,20 7,80

11 MIGNINI REBECCA 29/04/17 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 1,40 7,60

12 ALBERTI JULIE 14/12/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 7,00 0,80 6,20

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 PINTARELLI ELENA 13/10/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,20 8,80

2 BOCHER ILARIA 05/04/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,35 8,65

3 MOLTRER SARA 20/03/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,35 8,65

4 CARACRISTI ANITA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,40 8,60

5 LIBETTA RACHELE 15/01/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,45 8,55

6 MIGNINI REBECCA 29/04/17 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,50 8,50

7 SIGHEL ASIA 14/01/17 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,50 8,50

8 PLANCHEL ILARIA 25/02/18 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,60 8,40

9 BERTAGNOLI ASIA 04/02/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,60 8,40

10 LANZI IRIS 25/01/18 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,70 8,30

11 FACCHINELLI ELISABETTA 03/10/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 1,10 7,90

12 ALBERTI JULIE 14/12/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 8,00 0,40 7,60

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 BOCHER ILARIA 05/04/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,30 8,70

2 SIGHEL ASIA 14/01/17 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,40 8,60

3 MIGNINI REBECCA 29/04/17 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,50 8,50

4 ALBERTI JULIE 14/12/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,60 8,40

5 FACCHINELLI ELISABETTA 03/10/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,70 8,30

6 MOLTRER SARA 20/03/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,70 8,30

7 BERTAGNOLI ASIA 04/02/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 0,70 8,30

8 PLANCHEL ILARIA 25/02/18 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,85 8,15

9 PINTARELLI ELENA 13/10/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 0,90 8,10

10 LIBETTA RACHELE 15/01/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 8,00 0,20 7,80

11 CARACRISTI ANITA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 8,00 0,25 7,75

12 LANZI IRIS 25/01/18 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 8,00 0,30 7,70

VOLTEGGIO

PULCINE MEDIUM TRAVE

PULCINE MEDIUM 

PULCINE MEDIUM 
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 ONDERTOLLER ADELAIDE 06/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,75 9,25 10,00 0,90 9,10 10,00 0,30 9,70 28,05 1

2 CIPRIAN AGNESE 07/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,80 9,20 10,00 0,80 9,20 10,00 0,40 9,60 28,00 2

3 ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,65 9,35 10,00 0,60 9,40 10,00 0,80 9,20 27,95 3

4 CHINI MADDALENA 26/01/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,40 9,60 10,00 1,20 8,80 10,00 0,60 9,40 27,80 4

5 BRIDI AURORA 18/03/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,45 9,55 10,00 1,20 8,80 10,00 0,60 9,40 27,75 5

6 CASAPICCOLA SOFIA 11/09/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,75 9,25 10,00 1,00 9,00 10,00 0,70 9,30 27,55 6

7 BETUZZI SOFIA 19/12/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,50 9,50 10,00 1,30 8,70 10,00 0,90 9,10 27,30 7

8 OSLER DILETTA 14/10/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,95 9,05 10,00 1,50 8,50 10,00 0,70 9,30 26,85 8

9 MELE CELESTE MARIA 30/07/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,05 8,95 10,00 1,40 8,60 10,00 1,00 9,00 26,55 9

10 GRILLO NICOLE 28/03/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,75 9,25 10,00 1,80 8,20 10,00 0,90 9,10 26,55 10

11 SONN GRETA 05/07/15 A.S.D. Fantasy 10,00 1,10 8,90 10,00 1,70 8,30 10,00 0,70 9,30 26,50 11

12 GOTTARDI EMMA 23/02/15 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 0,30 9,00 10,00 1,30 8,70 10,00 1,20 8,80 26,50 12

13 PELLEGRINI ELEONORA MARIA 09/09/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90 10,00 1,90 8,10 10,00 0,50 9,50 26,50 13

14 ZAMBONI LISA 02/04/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,05 8,95 10,00 1,60 8,40 10,00 0,90 9,10 26,45 14

15 NAVROTSKA VERONIKA 02/10/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,50 8,50 10,00 1,00 9,00 10,00 1,10 8,90 26,40 15

16 FURLAN ALENA 15/05/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,10 8,90 10,00 1,40 8,60 10,00 1,20 8,80 26,30 16

17 PONTALTI LINDA 24/09/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,05 8,95 10,00 1,50 8,50 10,00 1,20 8,80 26,25 17

18 SEEBACHER NOEMI 28/06/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,25 8,75 10,00 1,90 8,10 10,00 0,70 9,30 26,15 18

19 GERASIMOVA LIA 27/01/14 A.S.D. Fantasy 9,00 0,80 8,20 10,00 1,15 8,85 10,00 0,90 9,10 26,15 19

20 GEAT FEDERICA 10/07/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,15 8,85 10,00 2,00 8,00 10,00 0,80 9,20 26,05 20

21 ANGELINI DAISY 09/09/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,35 8,65 10,00 1,80 8,20 10,00 1,20 8,80 25,65 21

22 CEOLAN SABINE 20/05/15 A.S.D. Fantasy 10,00 1,70 8,30 10,00 2,00 8,00 10,00 0,70 9,30 25,60 22

23 COVA NICOLE 05/05/15 A.S.D. Fantasy 10,00 1,50 8,50 10,00 2,10 7,90 10,00 1,00 9,00 25,40 23

24 PATERNOSTER ELENA 18/05/14 A.S.D. Fantasy 10,00 0,95 9,05 10,00 2,50 7,50 10,00 1,20 8,80 25,35 24

25 SCIASCIA AURORA 19/12/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,80 8,20 9,00 1,70 7,30 10,00 1,10 8,90 24,40 25

26 CARNER MARIA 03/04/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,60 0,30 7,10 10,00 1,90 8,10 10,00 1,00 9,00 24,20 26

27 BRESCIANI AURORA 06/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,80 0,30 6,90 10,00 2,50 7,50 10,00 0,90 9,10 23,50 27

28 ZEN MARTA 26/11/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 3,50 0,30 6,20 9,00 2,70 6,30 10,00 1,40 8,60 21,10 28

29 BERTOLETTI ISABEL 01/11/14 A.S.D. Fantasy 10,00 0,50 9,50 10,00 1,30 8,70 0,00 0,00 0,00 18,20 33

30 DE RIVA EMI 29/09/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 29

21 MATTUZZI SARA 19/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 30

32 ROMANSKA LIDIA 29/05/15 A.S.D. Fantasy 0,00 0,00 0,00 0,00 32

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 CHINI MADDALENA 26/01/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,40 9,60

2 BRIDI AURORA 18/03/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,45 9,55

3 BETUZZI SOFIA 19/12/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,50 9,50

4 BERTOLETTI ISABEL 01/11/14 A.S.D. Fantasy 10,00 0,50 9,50

5 ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,65 9,35

6 CASAPICCOLA SOFIA 11/09/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,75 9,25

7 ONDERTOLLER ADELAIDE 06/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,75 9,25

8 GRILLO NICOLE 28/03/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,75 9,25

9 CIPRIAN AGNESE 07/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,80 9,20

10 OSLER DILETTA 14/10/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,95 9,05

11 PATERNOSTER ELENA 18/05/14 A.S.D. Fantasy 10,00 0,95 9,05

12 GOTTARDI EMMA 23/02/15 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 0,30 9,00

13 PONTALTI LINDA 24/09/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,05 8,95

14 MELE CELESTE MARIA 30/07/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,05 8,95

15 ZAMBONI LISA 02/04/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,05 8,95

16 SONN GRETA 05/07/15 A.S.D. Fantasy 10,00 1,10 8,90

17 PELLEGRINI ELEONORA MARIA 09/09/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90

18 FURLAN ALENA 15/05/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,10 8,90

19 GEAT FEDERICA 10/07/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,15 8,85

20 SEEBACHER NOEMI 28/06/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,25 8,75

21 ANGELINI DAISY 09/09/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,35 8,65

22 COVA NICOLE 05/05/15 A.S.D. Fantasy 10,00 1,50 8,50

23 NAVROTSKA VERONIKA 02/10/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,50 8,50

24 CEOLAN SABINE 20/05/15 A.S.D. Fantasy 10,00 1,70 8,30

25 SCIASCIA AURORA 19/12/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,80 8,20

LUPETTE MEDIUM 

da 21 a 30 atlete - 8 qualificate - Sì classifica di specialità
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

LUPETTE MEDIUM CORPO LIBERO



26 GERASIMOVA LIA 27/01/14 A.S.D. Fantasy 9,00 0,80 8,20

27 CARNER MARIA 03/04/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,60 0,30 7,10

28 BRESCIANI AURORA 06/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,80 0,30 6,90

29 ZEN MARTA 26/11/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 3,50 0,30 6,20

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,60 9,40

2 CIPRIAN AGNESE 07/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,80 9,20

3 ONDERTOLLER ADELAIDE 06/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,90 9,10

4 NAVROTSKA VERONIKA 02/10/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

5 CASAPICCOLA SOFIA 11/09/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,00 9,00

6 GERASIMOVA LIA 27/01/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,15 8,85

7 BRIDI AURORA 18/03/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,20 8,80

8 CHINI MADDALENA 26/01/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,20 8,80

9 GOTTARDI EMMA 23/02/15 A.S.D. Fantasy 10,00 1,30 8,70

10 BETUZZI SOFIA 19/12/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,30 8,70

11 BERTOLETTI ISABEL 01/11/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,30 8,70

12 MELE CELESTE MARIA 30/07/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,40 8,60

13 FURLAN ALENA 15/05/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,40 8,60

14 OSLER DILETTA 14/10/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,50 8,50

15 PONTALTI LINDA 24/09/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,50 8,50

16 ZAMBONI LISA 02/04/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,60 8,40

17 SONN GRETA 05/07/15 A.S.D. Fantasy 10,00 1,70 8,30

18 ANGELINI DAISY 09/09/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,80 8,20

19 GRILLO NICOLE 28/03/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,80 8,20

20 PELLEGRINI ELEONORA MARIA 09/09/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,90 8,10

21 SEEBACHER NOEMI 28/06/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,90 8,10

22 CARNER MARIA 03/04/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,90 8,10

23 CEOLAN SABINE 20/05/15 A.S.D. Fantasy 10,00 2,00 8,00

24 GEAT FEDERICA 10/07/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 2,00 8,00

25 COVA NICOLE 05/05/15 A.S.D. Fantasy 10,00 2,10 7,90

26 BRESCIANI AURORA 06/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,50 7,50

27 PATERNOSTER ELENA 18/05/14 A.S.D. Fantasy 10,00 2,50 7,50

28 SCIASCIA AURORA 19/12/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,70 7,30

29 ZEN MARTA 26/11/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 2,70 6,30

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 ONDERTOLLER ADELAIDE 06/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,30 9,70

2 CIPRIAN AGNESE 07/04/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60

3 PELLEGRINI ELEONORA MARIA 09/09/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,50 9,50

4 BRIDI AURORA 18/03/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,60 9,40

5 CHINI MADDALENA 26/01/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,60 9,40

6 SONN GRETA 05/07/15 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

7 CEOLAN SABINE 20/05/15 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

8 OSLER DILETTA 14/10/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,70 9,30

9 CASAPICCOLA SOFIA 11/09/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,70 9,30

10 SEEBACHER NOEMI 28/06/14 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

11 GEAT FEDERICA 10/07/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,80 9,20

12 ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,80 9,20

13 BRESCIANI AURORA 06/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

14 BETUZZI SOFIA 19/12/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10

15 ZAMBONI LISA 02/04/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10

16 GRILLO NICOLE 28/03/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,90 9,10

17 GERASIMOVA LIA 27/01/14 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10

18 COVA NICOLE 05/05/15 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00

19 MELE CELESTE MARIA 30/07/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00

20 CARNER MARIA 03/04/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

21 SCIASCIA AURORA 19/12/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90

22 NAVROTSKA VERONIKA 02/10/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90

23 GOTTARDI EMMA 23/02/15 A.S.D. Fantasy 10,00 1,20 8,80

24 PONTALTI LINDA 24/09/14 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,20 8,80

25 ANGELINI DAISY 09/09/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,20 8,80

26 PATERNOSTER ELENA 18/05/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,20 8,80

27 FURLAN ALENA 15/05/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,20 8,80

28 ZEN MARTA 26/11/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60

29 BERTOLETTI ISABEL 01/11/14 A.S.D. Fantasy 0,00 0,00 0,00

VOLTEGGIO

LUPETTE MEDIUM TRAVE

LUPETTE MEDIUM 
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 COPAT CAMILLA 22/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,50 9,50 10,00 0,30 9,70 10,00 0,20 9,80 29,00 1

2 TOVAZZI MIA 26/10/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,75 9,25 10,00 0,30 9,70 10,00 0,15 9,85 28,80 2

3 POTRICH MELISSA 14/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,70 9,30 10,00 0,45 9,55 10,00 0,40 9,60 28,45 3

4 ZAMBONI GIOIA 08/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,40 9,60 10,00 0,90 9,10 10,00 0,25 9,75 28,45 4

5 NICOLETTI VERA 15/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,50 9,50 10,00 0,65 9,35 10,00 0,60 9,40 28,25 5

6 POMAROLLI RACHELE 15/05/13 A.S.D. Fantasy 10,00 0,45 9,55 10,00 0,40 9,60 10,00 1,00 9,00 28,15 6

7 FRISINGHELLI SOFIA 03/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,45 9,55 10,00 0,40 9,60 10,00 1,00 9,00 28,15 7

8 GARAU MAIRA 13/09/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,65 9,35 10,00 1,00 9,00 10,00 0,25 9,75 28,10 8

9 BATTISTEL GIADA 12/09/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,55 9,45 10,00 1,05 8,95 10,00 0,30 9,70 28,10 9

10 MOLTRER AURORA 27/12/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20 10,00 0,50 9,50 10,00 0,70 9,30 28,00 10

11 TAPU ARIANA 24/12/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20 10,00 0,70 9,30 10,00 0,60 9,40 27,90 11

12 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,95 9,05 10,00 0,95 9,05 10,00 0,30 9,70 27,80 12

13 SANDRI GRETA 05/10/12 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,40 9,60 10,00 1,30 8,70 10,00 0,50 9,50 27,80 13

14 VICENTINI LISA 08/07/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,65 9,35 10,00 0,90 9,10 10,00 0,70 9,30 27,75 14

15 VILLA MAJA 16/08/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,75 9,25 10,00 0,80 9,20 10,00 0,70 9,30 27,75 15

16 SEEBACHER JULIA 01/03/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,85 9,15 10,00 0,80 9,20 10,00 0,60 9,40 27,75 16

17 MOLTRER VIOLA 08/11/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,90 9,10 10,00 1,00 9,00 10,00 0,40 9,60 27,70 17

18 GEAT EMMA 31/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,60 9,40 10,00 1,10 8,90 10,00 0,60 9,40 27,70 18

19 FACCHINELLI ANGELICA 08/05/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,45 9,55 10,00 1,25 8,75 10,00 0,60 9,40 27,70 19

20 COLETTI AMELIE 03/07/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90 10,00 0,90 9,10 10,00 0,35 9,65 27,65 20

21 VASILOS EMMA 16/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,85 9,15 10,00 1,10 8,90 10,00 0,50 9,50 27,55 21

22 CHINI CECILIA 01/11/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,70 9,30 10,00 1,25 8,75 10,00 0,50 9,50 27,55 22

23 RIGOTTI ESTER 25/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,95 9,05 10,00 0,95 9,05 10,00 0,55 9,45 27,55 23

24 ROVERATO CAMILLA 15/06/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,20 8,80 10,00 0,40 9,60 10,00 0,90 9,10 27,50 24

25 TONEZZER LUDOVICA 27/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,75 9,25 10,00 1,30 8,70 10,00 0,45 9,55 27,50 25

26 CORTELLETTI MARTINA 04/03/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00 10,00 1,30 8,70 10,00 0,25 9,75 27,45 26

27 REALE SARA 21/03/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00 10,00 1,10 8,90 10,00 0,50 9,50 27,40 27

28 DORIGATTI NOEMI 08/07/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,85 9,15 10,00 1,35 8,65 10,00 0,40 9,60 27,40 28

29 IORIS ELEONORA 01/08/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,30 8,70 10,00 0,85 9,15 10,00 0,50 9,50 27,35 29

30 CAMPREGHER SARA 24/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,80 9,20 10,00 0,55 9,45 10,00 1,30 8,70 27,35 30

31 PERISSINOTTO GRETA 29/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,15 8,85 10,00 0,95 9,05 10,00 0,75 9,25 27,15 31

32 SCHMID GEMMA 09/03/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,15 8,85 10,00 1,40 8,60 10,00 0,30 9,70 27,15 32

33 MARCHI VALENTINA 11/05/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20 10,00 1,20 8,80 10,00 0,90 9,10 27,10 33

34 GIACOMELLI MIA 03/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,20 8,80 10,00 0,95 9,05 10,00 0,80 9,20 27,05 34

35 FRUET EMMA 29/03/12 4gymvigolana A.S.D. 9,00 0,70 8,30 10,00 0,75 9,25 10,00 0,70 9,30 26,85 35

36 TOMCSIK ELISABETH 08/02/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90 10,00 1,20 8,80 10,00 0,90 9,10 26,80 36

37 PALLAORO YARA 24/02/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,60 8,40 10,00 1,15 8,85 10,00 0,60 9,40 26,65 37

38 BERTOLDI AURORA 14/02/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,80 9,20 9,00 0,95 8,05 10,00 0,60 9,40 26,65 38

39 RIGOTTI DENISE 16/10/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,35 8,65 10,00 1,35 8,65 10,00 0,70 9,30 26,60 39

40 MIHA SARA 25/04/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,95 9,05 9,00 0,85 8,15 10,00 0,60 9,40 26,60 40

41 BRANCACCIO MAIKE 13/12/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,75 0,30 8,95 10,00 1,50 8,50 10,00 0,90 9,10 26,55 41

42 BASSI MATILDE 11/01/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,35 8,65 10,00 0,95 9,05 10,00 1,30 8,70 26,40 42

43 SOARDO ELISABETTA 11/05/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10 10,00 1,30 8,70 10,00 1,40 8,60 26,40 43

44 ANTONINI NICOLE 23/11/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,80 8,20 10,00 1,30 8,70 10,00 0,60 9,40 26,30 44

45 MULCHANDE SARA 06/06/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,90 8,10 10,00 1,60 8,40 10,00 0,30 9,70 26,20 45

46 SINDE MARIAM 03/11/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,55 8,45 10,00 1,80 8,20 10,00 0,50 9,50 26,15 46

47 BONAPACE ANNA 21/06/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,25 8,75 9,00 1,25 7,75 10,00 0,60 9,40 25,90 47

48 RESS GIADA 21/07/12 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 9,00 0,95 8,05 10,00 1,50 8,50 10,00 0,90 9,10 25,65 48

49 COMPER LISA 04/04/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,60 8,40 10,00 1,40 8,60 10,00 1,40 8,60 25,60 49

50 MICHELONI ESTER 20/07/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,90 8,10 10,00 1,70 8,30 10,00 0,90 9,10 25,50 50

51 SCANDELLA MARTINA 04/11/13 4gymvigolana A.S.D. 9,00 1,00 8,00 10,00 1,65 8,35 10,00 1,30 8,70 25,05 51

52 NERI SOPHIE CARLOTTA 30/07/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,20 8,80 9,00 0,90 8,10 9,00 1,00 8,00 24,90 52

53 LARCHER SARA 13/10/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,55 8,45 10,00 1,20 8,80 0,00 0,00 0,00 17,25 53

54 LARICE MATILDE 18/06/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 54

55 IAMANDEI IUSTINA ELENA 21/05/12 A.S.D. Fantasy 0,00 0,00 0,00 0,00 55

TIGROTTE MEDIUM 

da 41 a 50 atlete - 15 qualificate - Sì classifica di specialità
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 SANDRI GRETA 05/10/12 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,40 9,60

2 ZAMBONI GIOIA 08/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,40 9,60

3 POMAROLLI RACHELE 15/05/13 A.S.D. Fantasy 10,00 0,45 9,55

4 FRISINGHELLI SOFIA 03/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,45 9,55

5 FACCHINELLI ANGELICA 08/05/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,45 9,55

6 COPAT CAMILLA 22/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,50 9,50

7 NICOLETTI VERA 15/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,50 9,50

8 BATTISTEL GIADA 12/09/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,55 9,45

9 GEAT EMMA 31/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,60 9,40

10 VICENTINI LISA 08/07/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,65 9,35

11 GARAU MAIRA 13/09/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,65 9,35

12 CHINI CECILIA 01/11/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,70 9,30

13 POTRICH MELISSA 14/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,70 9,30

14 TOVAZZI MIA 26/10/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,75 9,25

15 TONEZZER LUDOVICA 27/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,75 9,25

16 VILLA MAJA 16/08/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,75 9,25

17 TAPU ARIANA 24/12/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,80 9,20

18 CAMPREGHER SARA 24/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,80 9,20

19 MOLTRER AURORA 27/12/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20

20 MARCHI VALENTINA 11/05/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20

21 BERTOLDI AURORA 14/02/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,80 9,20

22 VASILOS EMMA 16/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,85 9,15

23 DORIGATTI NOEMI 08/07/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,85 9,15

24 SEEBACHER JULIA 01/03/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,85 9,15

25 MOLTRER VIOLA 08/11/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,90 9,10

26 SOARDO ELISABETTA 11/05/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10

27 RIGOTTI ESTER 25/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,95 9,05

28 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,95 9,05

29 MIHA SARA 25/04/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,95 9,05

30 REALE SARA 21/03/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

31 CORTELLETTI MARTINA 04/03/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00

32 BRANCACCIO MAIKE 13/12/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,75 0,30 8,95

33 COLETTI AMELIE 03/07/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90

34 TOMCSIK ELISABETH 08/02/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90

35 PERISSINOTTO GRETA 29/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,15 8,85

36 SCHMID GEMMA 09/03/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,15 8,85

37 NERI SOPHIE CARLOTTA 30/07/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,20 8,80

38 ROVERATO CAMILLA 15/06/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,20 8,80

39 GIACOMELLI MIA 03/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,20 8,80

40 BONAPACE ANNA 21/06/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,25 8,75

41 IORIS ELEONORA 01/08/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,30 8,70

42 RIGOTTI DENISE 16/10/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,35 8,65

43 BASSI MATILDE 11/01/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,35 8,65

44 LARCHER SARA 13/10/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,55 8,45

45 SINDE MARIAM 03/11/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,55 8,45

46 COMPER LISA 04/04/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,60 8,40

47 PALLAORO YARA 24/02/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,60 8,40

48 FRUET EMMA 29/03/12 4gymvigolana A.S.D. 9,00 0,70 8,30

49 ANTONINI NICOLE 23/11/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,80 8,20

50 MULCHANDE SARA 06/06/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,90 8,10

51 MICHELONI ESTER 20/07/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,90 8,10

52 RESS GIADA 21/07/12 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 9,00 0,95 8,05

53 SCANDELLA MARTINA 04/11/13 4gymvigolana A.S.D. 9,00 1,00 8,00

TIGROTTE MEDIUM CORPO LIBERO



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 TOVAZZI MIA 26/10/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,30 9,70

2 COPAT CAMILLA 22/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,30 9,70

3 ROVERATO CAMILLA 15/06/13 A.S.D. Fantasy 10,00 0,40 9,60

4 POMAROLLI RACHELE 15/05/13 A.S.D. Fantasy 10,00 0,40 9,60

5 FRISINGHELLI SOFIA 03/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,40 9,60

6 POTRICH MELISSA 14/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,45 9,55

7 MOLTRER AURORA 27/12/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50

8 CAMPREGHER SARA 24/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,55 9,45

9 NICOLETTI VERA 15/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,65 9,35

10 TAPU ARIANA 24/12/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,70 9,30

11 FRUET EMMA 29/03/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,75 9,25

12 VILLA MAJA 16/08/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20

13 SEEBACHER JULIA 01/03/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20

14 IORIS ELEONORA 01/08/13 A.S.D. Fantasy 10,00 0,85 9,15

15 VICENTINI LISA 08/07/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,90 9,10

16 COLETTI AMELIE 03/07/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

17 ZAMBONI GIOIA 08/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10

18 PERISSINOTTO GRETA 29/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,95 9,05

19 GIACOMELLI MIA 03/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,95 9,05

20 RIGOTTI ESTER 25/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,95 9,05

21 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,95 9,05

22 BASSI MATILDE 11/01/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,95 9,05

23 MOLTRER VIOLA 08/11/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,00 9,00

24 GARAU MAIRA 13/09/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00

25 BATTISTEL GIADA 12/09/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,05 8,95

26 REALE SARA 21/03/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90

27 VASILOS EMMA 16/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90

28 GEAT EMMA 31/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,10 8,90

29 PALLAORO YARA 24/02/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,15 8,85

30 LARCHER SARA 13/10/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,20 8,80

31 MARCHI VALENTINA 11/05/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,20 8,80

32 TOMCSIK ELISABETH 08/02/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,20 8,80

33 CHINI CECILIA 01/11/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,25 8,75

34 FACCHINELLI ANGELICA 08/05/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,25 8,75

35 CORTELLETTI MARTINA 04/03/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,30 8,70

36 ANTONINI NICOLE 23/11/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70

37 SANDRI GRETA 05/10/12 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,30 8,70

38 TONEZZER LUDOVICA 27/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,30 8,70

39 SOARDO ELISABETTA 11/05/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,30 8,70

40 RIGOTTI DENISE 16/10/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,35 8,65

41 DORIGATTI NOEMI 08/07/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,35 8,65

42 COMPER LISA 04/04/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60

43 SCHMID GEMMA 09/03/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,40 8,60

44 BRANCACCIO MAIKE 13/12/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,50 8,50

45 RESS GIADA 21/07/12 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,50 8,50

46 MULCHANDE SARA 06/06/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,60 8,40

47 SCANDELLA MARTINA 04/11/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,65 8,35

48 MICHELONI ESTER 20/07/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,70 8,30

49 SINDE MARIAM 03/11/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,80 8,20

50 MIHA SARA 25/04/12 4gymvigolana A.S.D. 9,00 0,85 8,15

51 NERI SOPHIE CARLOTTA 30/07/13 A.S.D. Fantasy 9,00 0,90 8,10

52 BERTOLDI AURORA 14/02/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 9,00 0,95 8,05

53 BONAPACE ANNA 21/06/13 4gymvigolana A.S.D. 9,00 1,25 7,75

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 TOVAZZI MIA 26/10/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,15 9,85

2 COPAT CAMILLA 22/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,20 9,80

3 CORTELLETTI MARTINA 04/03/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,25 9,75

4 GARAU MAIRA 13/09/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,25 9,75

5 ZAMBONI GIOIA 08/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,25 9,75

6 MULCHANDE SARA 06/06/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,30 9,70

7 SCHMID GEMMA 09/03/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,30 9,70

8 BATTISTEL GIADA 12/09/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,30 9,70

9 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,30 9,70

VOLTEGGIO

TIGROTTE MEDIUM TRAVE

TIGROTTE MEDIUM 



10 COLETTI AMELIE 03/07/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,35 9,65

11 MOLTRER VIOLA 08/11/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,40 9,60

12 POTRICH MELISSA 14/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60

13 DORIGATTI NOEMI 08/07/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,40 9,60

14 TONEZZER LUDOVICA 27/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,45 9,55

15 IORIS ELEONORA 01/08/13 A.S.D. Fantasy 10,00 0,50 9,50

16 REALE SARA 21/03/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,50 9,50

17 VASILOS EMMA 16/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,50 9,50

18 SINDE MARIAM 03/11/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,50 9,50

19 CHINI CECILIA 01/11/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,50 9,50

20 SANDRI GRETA 05/10/12 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,50 9,50

21 RIGOTTI ESTER 25/08/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,55 9,45

22 TAPU ARIANA 24/12/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,60 9,40

23 BONAPACE ANNA 21/06/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,60 9,40

24 ANTONINI NICOLE 23/11/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,60 9,40

25 GEAT EMMA 31/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,60 9,40

26 NICOLETTI VERA 15/06/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,60 9,40

27 FACCHINELLI ANGELICA 08/05/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,60 9,40

28 MIHA SARA 25/04/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,60 9,40

29 SEEBACHER JULIA 01/03/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,60 9,40

30 PALLAORO YARA 24/02/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,60 9,40

31 BERTOLDI AURORA 14/02/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,60 9,40

32 RIGOTTI DENISE 16/10/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,70 9,30

33 VICENTINI LISA 08/07/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,70 9,30

34 MOLTRER AURORA 27/12/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,70 9,30

35 VILLA MAJA 16/08/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

36 FRUET EMMA 29/03/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,70 9,30

37 PERISSINOTTO GRETA 29/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,75 9,25

38 GIACOMELLI MIA 03/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,80 9,20

39 ROVERATO CAMILLA 15/06/13 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10

40 BRANCACCIO MAIKE 13/12/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10

41 RESS GIADA 21/07/12 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,90 9,10

42 MICHELONI ESTER 20/07/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10

43 MARCHI VALENTINA 11/05/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10

44 TOMCSIK ELISABETH 08/02/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10

45 POMAROLLI RACHELE 15/05/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00

46 FRISINGHELLI SOFIA 03/08/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00

47 SCANDELLA MARTINA 04/11/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,30 8,70

48 CAMPREGHER SARA 24/04/13 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,30 8,70

49 BASSI MATILDE 11/01/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,30 8,70

50 COMPER LISA 04/04/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60

51 SOARDO ELISABETTA 11/05/12 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,40 8,60

52 NERI SOPHIE CARLOTTA 30/07/13 A.S.D. Fantasy 9,00 1,00 8,00

53 LARCHER SARA 13/10/13 A.S.D. Fantasy 0,00 0,00 0,00
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 RAVANELLI CARLOTTA 18/05/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,50 9,50 10,00 0,40 9,60 10,00 0,80 9,20 28,30 1

2 GRECO ALESSIA 01/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,35 9,65 10,00 0,70 9,30 10,00 0,70 9,30 28,25 2

3 FONTANARI PAMELA 13/07/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,40 9,60 10,00 0,90 9,10 10,00 0,50 9,50 28,20 3

4 RIGOTTI EMMA 26/10/10 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30 10,00 0,80 9,20 10,00 0,50 9,50 28,00 4

5 MILIONE CARLA 25/08/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,75 9,25 10,00 1,00 9,00 10,00 0,30 9,70 27,95 5

6 MONTELEONE ILARIA 04/01/10 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30 10,00 0,90 9,10 10,00 0,50 9,50 27,90 6

7 LUZZI ROSSELLA 16/09/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,85 9,15 10,00 1,00 9,00 10,00 0,40 9,60 27,75 7

8 MACCANI LARA 18/01/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,75 9,25 10,00 1,00 9,00 10,00 0,50 9,50 27,75 8

9 MATTUZZI LAVINIA 17/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,85 9,15 10,00 1,10 8,90 10,00 0,40 9,60 27,65 9

10 OBEROSLER MARIA 06/02/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20 10,00 0,80 9,20 10,00 0,80 9,20 27,60 10

11 PAOLI CHIARA 22/01/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,45 9,55 10,00 1,00 9,00 10,00 1,00 9,00 27,55 11

12 SANTAMBROGIO VALENTINA 12/08/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,75 9,25 10,00 0,90 9,10 10,00 0,90 9,10 27,45 12

13 BERT GIOIA ZAIRA 09/06/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10 10,00 1,10 8,90 10,00 0,60 9,40 27,40 13

14 FURLAN TANIA 28/08/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,95 9,05 10,00 1,00 9,00 10,00 0,70 9,30 27,35 14

15 RIGOTTI EMMA 14/08/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,05 8,95 10,00 1,30 8,70 10,00 0,60 9,40 27,05 15

16 LOLLI BIANCA FILOMENA 12/02/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,90 9,10 10,00 1,10 8,90 10,00 1,00 9,00 27,00 16

17 SARRA MARGHERITA 13/12/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00 10,00 1,20 8,80 10,00 1,00 9,00 26,80 17

18 BATTISTI MARTINA 03/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50 10,00 1,70 8,30 10,00 1,00 9,00 26,80 18

19 MITUL DANIELA 02/09/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00 10,00 1,30 8,70 10,00 0,90 9,10 26,80 19

20 DRAGAN IRINA 22/07/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,95 9,05 10,00 1,70 8,30 10,00 0,70 9,30 26,65 20

21 NAVROTSKA ANASTASIYA 03/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,70 8,30 10,00 1,30 8,70 10,00 1,00 9,00 26,00 21

22 PIVA MATILDE 18/11/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,30 8,70 10,00 1,70 8,30 10,00 1,00 9,00 26,00 22

23 MAZZURANA MARTINA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,95 9,05 10,00 1,50 8,50 9,00 0,70 8,30 25,85 23

24 AMORTH LUDOVICA 19/05/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,85 9,15 10,00 1,30 8,70 9,00 1,10 7,90 25,75 24

25 PERUZZI ANITA 11/10/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,90 9,10 10,00 2,10 7,90 9,00 0,30 8,70 25,70 25

26 CAPUTO ANNALISA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,05 8,95 10,00 1,60 8,40 9,00 0,90 8,10 25,45 26

27 NECULA EVELYN 27/09/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,20 0,10 8,70 9,00 1,30 7,70 10,00 1,00 9,00 25,40 27

28 GUERRA ELEONORA 29/03/11 4gymvigolana A.S.D. 9,00 0,60 8,40 10,00 1,00 9,00 9,00 1,00 8,00 25,40 28

29 SINDE FATIMATOU ZAHRAOU 22/08/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,80 8,20 10,00 1,40 8,60 10,00 1,50 8,50 25,30 29

30 FILIPPI GIULIA 08/07/11 A.P.D. Sportinsieme 9,00 0,90 8,10 10,00 1,50 8,50 9,00 0,50 8,50 25,10 30

31 FURLAN MELISSA 25/11/11 A.S.D. Fantasy 10,00 1,30 8,70 10,00 1,90 8,10 0,00 0,00 0,00 16,80 31

32 GIACOMUZZI GIULIA 11/06/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 0,00 0,00 0,00 0,00 32

33 CESCHI GIADA 17/02/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 0,00 0,00 0,00 0,00 33

34 ERMON ANNA 22/12/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 0,00 0,00 0,00 0,00 34

ALLIEVE MEDIUM

da 31 a 40 atlete - 12 qualificate - Sì classifica di specialità 
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 GRECO ALESSIA 01/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,35 9,65

2 FONTANARI PAMELA 13/07/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,40 9,60

3 PAOLI CHIARA 22/01/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,45 9,55

4 RAVANELLI CARLOTTA 18/05/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,50 9,50

5 BATTISTI MARTINA 03/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50

6 RIGOTTI EMMA 26/10/10 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

7 MONTELEONE ILARIA 04/01/10 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

8 SANTAMBROGIO VALENTINA 12/08/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,75 9,25

9 MACCANI LARA 18/01/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,75 9,25

10 MILIONE CARLA 25/08/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,75 9,25

11 OBEROSLER MARIA 06/02/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20

12 LUZZI ROSSELLA 16/09/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,85 9,15

13 MATTUZZI LAVINIA 17/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,85 9,15

14 AMORTH LUDOVICA 19/05/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,85 9,15

15 PERUZZI ANITA 11/10/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,90 9,10

16 BERT GIOIA ZAIRA 09/06/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10

17 LOLLI BIANCA FILOMENA 12/02/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,90 9,10

18 FURLAN TANIA 28/08/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,95 9,05

19 MAZZURANA MARTINA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,95 9,05

20 DRAGAN IRINA 22/07/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,95 9,05

21 SARRA MARGHERITA 13/12/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00

22 MITUL DANIELA 02/09/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

23 CAPUTO ANNALISA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,05 8,95

24 RIGOTTI EMMA 14/08/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,05 8,95

25 NECULA EVELYN 27/09/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,20 0,10 8,70

26 FURLAN MELISSA 25/11/11 A.S.D. Fantasy 10,00 1,30 8,70

27 PIVA MATILDE 18/11/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,30 8,70

28 GUERRA ELEONORA 29/03/11 4gymvigolana A.S.D. 9,00 0,60 8,40

29 NAVROTSKA ANASTASIYA 03/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,70 8,30

30 SINDE FATIMATOU ZAHRAOU 22/08/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,80 8,20

31 FILIPPI GIULIA 08/07/11 A.P.D. Sportinsieme 9,00 0,90 8,10

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 RAVANELLI CARLOTTA 18/05/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,40 9,60

2 GRECO ALESSIA 01/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,70 9,30

3 RIGOTTI EMMA 26/10/10 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20

4 OBEROSLER MARIA 06/02/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20

5 SANTAMBROGIO VALENTINA 12/08/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10

6 FONTANARI PAMELA 13/07/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,90 9,10

7 MONTELEONE ILARIA 04/01/10 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10

8 LUZZI ROSSELLA 16/09/11 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00

9 FURLAN TANIA 28/08/11 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00

10 GUERRA ELEONORA 29/03/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00

11 MACCANI LARA 18/01/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00

12 MILIONE CARLA 25/08/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,00 9,00

13 PAOLI CHIARA 22/01/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,00 9,00

14 MATTUZZI LAVINIA 17/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,10 8,90

15 BERT GIOIA ZAIRA 09/06/11 A.S.D. Fantasy 10,00 1,10 8,90

16 LOLLI BIANCA FILOMENA 12/02/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90

17 SARRA MARGHERITA 13/12/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,20 8,80

18 RIGOTTI EMMA 14/08/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,30 8,70

19 NAVROTSKA ANASTASIYA 03/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70

20 AMORTH LUDOVICA 19/05/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,30 8,70

21 MITUL DANIELA 02/09/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70

22 SINDE FATIMATOU ZAHRAOU 22/08/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60

ALLIEVE MEDIUM TRAVE

ALLIEVE MEDIUM CORPO LIBERO



23 MAZZURANA MARTINA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,50 8,50

24 FILIPPI GIULIA 08/07/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 1,50 8,50

25 CAPUTO ANNALISA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,60 8,40

26 BATTISTI MARTINA 03/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,70 8,30

27 PIVA MATILDE 18/11/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,70 8,30

28 DRAGAN IRINA 22/07/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 1,70 8,30

29 FURLAN MELISSA 25/11/11 A.S.D. Fantasy 10,00 1,90 8,10

30 PERUZZI ANITA 11/10/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 2,10 7,90

31 NECULA EVELYN 27/09/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 9,00 1,30 7,70

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MILIONE CARLA 25/08/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,30 9,70

2 LUZZI ROSSELLA 16/09/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,40 9,60

3 MATTUZZI LAVINIA 17/06/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60

4 MACCANI LARA 18/01/11 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,50 9,50

5 RIGOTTI EMMA 26/10/10 A.S.D. Fantasy 10,00 0,50 9,50

6 FONTANARI PAMELA 13/07/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50

7 MONTELEONE ILARIA 04/01/10 A.S.D. Fantasy 10,00 0,50 9,50

8 RIGOTTI EMMA 14/08/11 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,60 9,40

9 BERT GIOIA ZAIRA 09/06/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,60 9,40

10 FURLAN TANIA 28/08/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

11 GRECO ALESSIA 01/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,70 9,30

12 DRAGAN IRINA 22/07/10 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,70 9,30

13 RAVANELLI CARLOTTA 18/05/11 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,80 9,20

14 OBEROSLER MARIA 06/02/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20

15 SANTAMBROGIO VALENTINA 12/08/11 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10

16 MITUL DANIELA 02/09/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,90 9,10

17 SARRA MARGHERITA 13/12/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00

18 NECULA EVELYN 27/09/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,00 9,00

19 NAVROTSKA ANASTASIYA 03/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,00 9,00

20 BATTISTI MARTINA 03/04/11 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,00 9,00

21 PIVA MATILDE 18/11/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,00 9,00

22 LOLLI BIANCA FILOMENA 12/02/10 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00

23 PAOLI CHIARA 22/01/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,00 9,00

24 PERUZZI ANITA 11/10/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 9,00 0,30 8,70

25 FILIPPI GIULIA 08/07/11 A.P.D. Sportinsieme 9,00 0,50 8,50

26 SINDE FATIMATOU ZAHRAOU 22/08/10 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,50 8,50

27 MAZZURANA MARTINA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 0,70 8,30

28 CAPUTO ANNALISA 16/08/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 0,90 8,10

29 GUERRA ELEONORA 29/03/11 4gymvigolana A.S.D. 9,00 1,00 8,00

30 AMORTH LUDOVICA 19/05/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 1,10 7,90

31 FURLAN MELISSA 25/11/11 A.S.D. Fantasy 0,00 0,00 0,00

VOLTEGGIOALLIEVE MEDIUM
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 LORENZI ANGELA 07/12/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,55 9,45 10,00 0,60 9,40 10,00 0,30 9,70 28,55 1

2 FILIPPI ANNA 24/11/08 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,75 9,25 10,00 0,30 9,70 10,00 0,60 9,40 28,35 2

3 RECH GIORGIA 16/05/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,95 9,05 10,00 0,80 9,20 10,00 0,40 9,60 27,85 3

4 TOMASI ALESSIA 28/07/08 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30 10,00 1,10 8,90 10,00 0,60 9,40 27,60 4

5 SIMONAZZI ANNA 29/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,65 9,35 10,00 0,90 9,10 10,00 0,90 9,10 27,55 5

6 GROFF AURORA 04/10/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,45 9,55 9,00 1,00 8,00 10,00 0,50 9,50 27,05 6

7 PAU MADDALENA 14/05/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,00 9,00 10,00 1,20 8,80 10,00 0,90 9,10 26,90 7

8 JOPPI DEBORA 16/08/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 0,00 0,00 0,00 0,00 8

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 GROFF AURORA 04/10/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,45 9,55

2 LORENZI ANGELA 07/12/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,55 9,45

3 SIMONAZZI ANNA 29/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,65 9,35

4 TOMASI ALESSIA 28/07/08 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

5 FILIPPI ANNA 24/11/08 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,75 9,25

6 RECH GIORGIA 16/05/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,95 9,05

7 PAU MADDALENA 14/05/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,00 9,00

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 FILIPPI ANNA 24/11/08 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,30 9,70

2 LORENZI ANGELA 07/12/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,60 9,40

3 RECH GIORGIA 16/05/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,80 9,20

4 SIMONAZZI ANNA 29/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,90 9,10

5 TOMASI ALESSIA 28/07/08 A.S.D. Fantasy 10,00 1,10 8,90

6 PAU MADDALENA 14/05/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,20 8,80

7 GROFF AURORA 04/10/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 1,00 8,00

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 LORENZI ANGELA 07/12/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,30 9,70

2 RECH GIORGIA 16/05/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60

3 GROFF AURORA 04/10/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50

4 FILIPPI ANNA 24/11/08 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,60 9,40

5 TOMASI ALESSIA 28/07/08 A.S.D. Fantasy 10,00 0,60 9,40

6 PAU MADDALENA 14/05/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,90 9,10

7 SIMONAZZI ANNA 29/04/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,00 0,90 9,10

VOLTEGGIO

RAGAZZE MEDIUM TRAVE

RAGAZZE MEDIUM 

RAGAZZE MEDIUM 

fino a 7 atlete - 3 qualificate - NO classifica di specialità
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

RAGAZZE MEDIUM CORPO LIBERO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 PICECI ARIANNA 17/03/06 A.S.D. Fantasy 10,00 0,75 9,25 10,00 0,70 9,30 10,00 0,15 9,85 28,40 1

2 GIANOTTI NADIA 30/10/06 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10 10,00 0,60 9,40 10,00 0,25 9,75 28,25 2

3 PINTARELLI CATERINA 14/09/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,70 9,30 10,00 0,35 9,65 10,00 0,80 9,20 28,15 3

4 CORN MADDALENA 27/12/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,75 9,25 10,00 0,75 9,25 10,00 1,20 8,80 27,30 4

5 GRECO ILARY 08/12/06 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,75 9,25 10,00 0,70 9,30 9,00 1,20 7,80 26,35 5

6 MILIONE CLAUDIA 08/11/07 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,95 9,05 9,00 1,50 7,50 10,00 1,00 9,00 25,55 6

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 PINTARELLI CATERINA 14/09/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,70 9,30

2 GRECO ILARY 08/12/06 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,75 9,25

3 PICECI ARIANNA 17/03/06 A.S.D. Fantasy 10,00 0,75 9,25

4 CORN MADDALENA 27/12/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,75 9,25

5 GIANOTTI NADIA 30/10/06 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10

6 MILIONE CLAUDIA 08/11/07 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,95 9,05

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 PINTARELLI CATERINA 14/09/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,35 9,65

2 GIANOTTI NADIA 30/10/06 A.S.D. Fantasy 10,00 0,60 9,40

3 GRECO ILARY 08/12/06 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,70 9,30

4 PICECI ARIANNA 17/03/06 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30

5 CORN MADDALENA 27/12/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,75 9,25

6 MILIONE CLAUDIA 08/11/07 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 1,50 7,50

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 PICECI ARIANNA 17/03/06 A.S.D. Fantasy 10,00 0,15 9,85

2 GIANOTTI NADIA 30/10/06 A.S.D. Fantasy 10,00 0,25 9,75

3 PINTARELLI CATERINA 14/09/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,80 9,20

4 MILIONE CLAUDIA 08/11/07 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,00 9,00

5 CORN MADDALENA 27/12/05 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,20 8,80

6 GRECO ILARY 08/12/06 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 9,00 1,20 7,80

VOLTEGGIO

JUNIOR MEDIUM TRAVE

JUNIOR MEDIUM 

JUNIOR MEDIUM 

Se in una categoria non dovessero essere più di 5 atlete

TUTTE qualificate - NO classifica di specialità

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

JUNIOR MEDIUM CORPO LIBERO



T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 GROFF SOFIA 14/10/03 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,05 8,95 10,00 0,50 9,50 10,00 0,90 9,10 27,55 1

SENIOR MEDIUM CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGO


